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Energia ja CO2 nisupollu 1 hektaril

v Energia

sisend CO:
Energia hariming atmosfaarist
paikeselt 8 GJ vaetis




CO2 sidumine 1 ha nisupollul
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Biomass 9,4 t/ha 16,4 t/ha transpordi
(terad+pohk)

Tavatootmine Intensiivne N170 kg/ha
Allikas: Kusters, Lammel Viljelusvoistlus




Uusimad C pollumajandussuunad

Climate-Smart Agriculture (FAO)
Conservation Agriculture
Integrated Agriculture (LEAF) UK
Carbon Farming

Agroecological Farming
Regenerative Agriculture

High Nature Value (HNV) Farming
Carbon Neutral Agriculture
Agri-Environment Climate Scheme (AECS) Scotland 2021
Low Carbon Agriculture
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Muidu ju roheline pollumajanduski on rohepooratav - Tehnika (postimees.ee)
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https://tehnika.postimees.ee/7220625/muidu-ju-roheline-pollumajanduski-on-rohepooratav

Kellele pealsed, kellele juured?
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Huumus
Mulla floora & mikroobid

juured
Vene muinasjutt: Tana on teraviljast kaubanduslik osa vaid
Talumees ja karu Ulejaanud 2/3 muutuvad tulevikus samuti
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Viljelusvoistlus 2021

» Viljelusvéistlus toimus Eestis 17. korda
» Voistluse l6pptabelisse joudis 34 poldu:

> Taliraps 9, » Talinisu 10

» Mahe taliriips 1 » Rukis 1,

» Mahe taliraps 1 » Kaer 1

» Suvioder 1, » Példhernes 3,
» Talioder 6 » PAlduba 1

» Rekordid saadi: mahe talirapsi saagiga 3,0 t/ha
» Tulukusega 2289 €/ha
» Esmakordselt toodi valja példude siisiniku jalajalg! Viljelusvéistlus




Talinisu
Suvinisu
Rukis
Maherukis
Triticale
Talioder
Suvioder
Varane oder
Kaer
Példhernes
Taliraps
Suviraps
Taliriips
Maheriips
Maheraps
Tulukus €/ha

Saak (t/ha)
11,9
8,4
12,1
4,9
10,8
12,0
8,3
7,4
8,0
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6,9
3,8
3,6
2,4
3,0
2289
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Pélvamaa

Poélvamaa, Erki Oidermaa 2019
Parnumaa

Laane-Virumaa

Valgamaa

Raplamaa

Raplamaa, Toomas Talinurm 2021 UUS!
Raplamaa Uus!
Raplamaa Uus!



Suured tanud kohtunikele ja ekspertidele
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